TERMO DE HOMOLOGAÇÃO - PREGÃO ELETRÔNICO Nº 003/2024
Processo Adm: Nº 021/2024

Objeto: Contratação de empresa especializada na prestação de serviços de organização, planejamento e realização de concurso público para o total de 90 vagas, para cargos
de nível alfabetizado e fundamental, cargos de nível médio e para cargos de nível superior, com elaboração, impressão e aplicação de provas escritas, práticas e de títulos.

Empresas vencedoras valor total: R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais): EXAME AUDITORES & CONSULTORES LTDA - EPP (04976094000190) com os lotes: 1 no valor
total de R$ 18.200,00 (dezoito mil e duzentos reais).

A autoridade municipal do órgão MUNICIPIO DE SANTANA DO DESERTO, no uso de suas atribuições legais e de acordo com o/a(s) CONFORME EDITAL, e suas alterações,
resolve HOMOLOGAR o resultado dos trabalhos apresentados pela Comissão no atendimento ao objeto do processo licitatório acima especificado.

SANTANA DO DESERTO (MG), sexta-feira, 17 de maio de 2024

WALACE SEBASTIÃO VASCONCELOS LEITE
AUTORIDADE COMPETENTE